СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

[bookmark: _GoBack]Десятая очередная  сессия Совета депутатов
муниципального образования «Штанигуртское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«22» мая 2017 года                                                                                                      № 43

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Штанигуртское» от 26.12.2016 года
№ 28 «О бюджете муниципального образования
 «Штанигуртское» на  2017 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Штанигуртское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Штанигуртское» Совет депутатов муниципального образования «Штанигуртское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское» от 26.12.2016 года № 28 «О бюджете МО «Штанигуртское» на  2017 год»:

1.1. В связи с поступлением субсидии из бюджета Удмуртской Республики на премирование победителей по итогам конкурса «Самый благоустроенный населённый пункт УР»

1.1.1. Увеличить доходную часть бюджета на 103,0 тыс. руб.:

	№
п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2 02 29999 10 0000 151
	103,0

1.1.2. Увеличить расходную часть бюджета на 103,0 тыс. руб.:

	№ п/п
	Направление использования
	Код бюджетной  классификации
	Сумма, тыс.  руб.

	  1.
	Организация благоустройства сельских поселений
	222 0503 9900004290 244
	103,0

1.2. В связи с поступлением субсидии из бюджета Удмуртской Республики на проведение кадастровых работ:

1.2.1. Увеличить доходную часть бюджета на 39,9 тыс. руб.:

	№ п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма, тыс. руб.

	1.
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2 02 29999 10 0000 151
	39,9

1.2.2. Увеличить расходную часть бюджета на 39,9 тыс. руб.:

	№ п/п
	Направление использования
	Код бюджетной  классификации
	Сумма, тыс.  руб.

	1.
	Субсидии на проведение кадастровых работ
	222 0405 0940106610 244
	39,9

1.3. В связи с распределением бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий «Оценка недвижимости, признание прав и регулировании отношений в сфере управления государственной и муниципальной собственностью МО «Глазовский район»:
1.3.1. Увеличить доходную часть бюджета на 58,6 тыс. руб.:

	№
п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма,
тыс. руб.

	1.
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	2 02 45160 10 0000 151
	58,6

1.3.2. Увеличить расходную часть бюджета на 58,6 тыс. руб.:

	№№ п/п
	Направление использования
	Код бюджетной  классификации
	Сумма, тыс.  руб.

	1.
	Софинансирование расходов на проведение кадастровых работ
	220 0405 09401S6610 244
	58,6

2. Утвердить бюджет МО «Штанигуртское»на 2017 год по доходам в сумме 2402,7 тыс. руб., по расходам в сумме 2402,7 тыс.руб.

3. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,7,9,11 решения Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское» от 26.12.2016 года № 28 «О бюджете МО «Штанигуртское» на  2017 год»

Глава муниципального образования	П.И. Бузмаков
«Штанигуртское»